
НОУ гимназия «Школа бизнеса» 

 

П Р И К А З  

 

 

06.10.2021 г.                                                                                                               № 305 

 

 

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по истории в 2021-2022 учебном году 

 

 

В соответствии с приказом НОУ гимназии «Школа бизнеса» от 01.09.2021г.         

№ 247 «О порядке и сроках проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2021-2022 учебном году» и приказом № 272 «О проведении  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по истории у в 2021-2022 

учебном году» от 20.09.2021 с целью усиления мер по выявлению и поддержке 

одарённых детей в области общественно-научных дисциплин и предоставления им 

равных стартовых условий для участия в этапах всероссийской олимпиады 

школьников, и их дальнейшего интеллектуального развития, 24.09.2021 был 

проведен школьный этап всероссийской олимпиады школьников по истории. С 

целью ознакомления с итогами олимпиады и поддержки одарённых детей 

приказываю: 

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по истории в 2021-2022 учебном году (Приложение). 

2. Разместить рейтинговую таблицу на стенде олимпийского движения НОУ 

гимназии «Школа бизнеса» и приказ об итогах школьного этапа олимпиады - на 

сайте школы. 

3. Осуществить награждение победителей и призеров почетными дипломами и 

грамотами. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Павлова А.А., 

ответственного за работу с одарёнными детьми. 

 

 

 

Директор                Полникова Л.Н. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу от 06.10.2021 № 305 

 

 

Победители и призёры  

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников 

 по истории в НОУ гимназии «Школа бизнеса» 

 в 2021 – 2022 учебном году 

 

№ ФИО Класс Класс* 
ФИО 

педагога 
Баллы Статус 

1 
Самсонова Валерия 

Александровна 
5А 5 Ситливая Т.А. 29 победитель 

2 Тания Леон Эдуардович 5Б 5 Ситливая Т.А. 27 победитель 

3 Новикова Арина Сергеевна 5А 5 Ситливая Т.А. 27 победитель 

4 
Федоров Вячеслав 

Константинович 
5А 5 Ситливая Т.А. 26 призер 

5 Хаджава Георгий Гурамович 5Б 5 Ситливая Т.А. 25 призер 

6 Карпов Александр Эдуардович 5А 5 Ситливая Т.А. 25 призер 

7 Демерчян Арсен Сергеевич 5А 5 Ситливая Т.А. 23 призер 

8 Кириченко Даниэла Дмитриевна 5А 5 Ситливая Т.А. 22 призер 

9 Соболева София Александровна 5Б 5 Ситливая Т.А. 21 призер 

10 Андреев Ярослав Германович 5А 5 Ситливая Т.А. 20 призер 

11 Белых Андрей Алексеевич 6Б 6 Аристова Т.Б. 25 победитель 

12 Лясковский Павел Александрович 6А 6 Аристова Т.Б. 14 призер 

13 
Чередниченко Валерия 

Евгеньевна 
6А 6 Аристова Т.Б. 14 призер 

14 Шен Селен Севгиновна 6А 6 Аристова Т.Б. 14 призер 

15 Корнилова Валерия Вячеславовна 7Б 7 Киримова Н.П. 73 победитель 

16 Казилова Эрика Врежевна 7Б 7 Киримова Н.П. 63 призер 

17 Бойчун Иван Максимович 7Б 7 Киримова Н.П. 61 призер 

18 Попова Анна Юрьевна 7Б 7 Киримова Н.П. 61 призер 

19 Винокуров Святослав Олегович 7Б 7 Киримова Н.П. 52 призер 

20 
Муковнина Александрина 

Дмитриевна 
7Б 7 Киримова Н.П. 48 призер 

21 Дементьев Михаил Владимирович 8А 8 Ситливая Т.А. 73 победитель 

22 Киримов Никита Александрович 8Б 8 Ситливая Т.А. 48 призер 



23 
Колошенкова Анна 

Владимировна 
9А 9 Киримова Н.П. 81 победитель 

24 Троценко Артём Владимирович 9Б 9 Киримова Н.П. 72 призер 

25 Григорченко Артур Сергеевич 10Б 10 Киримова Н.П. 85 победитель 

26 Есаян Ирина Олеговна 10Б 10 Киримова Н.П. 83 призер 

27 Дябкин Александр Павлович 10А 10 Киримова Н.П. 80 призер 

28 Арутюнян Фрида Оганесовна 11Б 11 Аристова Т.Б. 90 призер 

 

 

 

Директор                                                                                                   Полникова Л.Н. 

 


		2021-10-06T16:49:00+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"


		2021-10-06T16:49:18+0300
	НОУ ГИМНАЗИЯ "ШКОЛА БИЗНЕСА"




